

příloha č. 2 - Soupis prací

Zakázka: Podvinecký p. na soutoku s Březnicí, probírka BP a odstranění polomů

1) Práce

Část č. 1 - Podvinecký potok:

Pol. č.	Popis položky	jednotka	Množství	jednotková cena	Cena celkem
1	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním, D kmene přes 100 do 200 mm	Ks	192	120,00	23 040,00
2	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním, D kmene přes 200 do 300 mm	Ks	36	240,00	8 640,00
3	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním, D kmene přes 300 do 400 mm	Ks	16	450,00	7 200,00
4	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním, D kmene přes 400 do 500 mm	Ks	5	750,00	3 750,00
5	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním, D kmene přes 500 do 600 mm	Ks	3	1 050,00	3 150,00
6	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním, D kmene přes 600 do 700 mm	Ks	7	1 500,00	10 500,00
7	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním, D kmene přes 700 do 800 mm	Ks	1	2 500,00	2 500,00
8	Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty v souladu s platnými právními předpisy ČR	Ks	260	45,00	11 700,00
9	Výřez křovin včetně likvidace v souladu s platnými právními předpisy ČR	m2	1900	12,50	23 750,00
10	Odstranění a likvidace zářasů z průtočného profilu vodního toku (kmeny a větve)	m3	27,00	990,00	26 730,00
11	Ostatní práce a náklady spojené s prováděním části č. 1	kpl	1	5 000,00	5 000,00

Pozn. k pol. č. 1. - 7.: Průměr kmene výše uvedených stromů byl měřen ve výšce 1,3 m nad úrovní terénu

Díličí cena za část č. 1 celkem 125 960,00 Kč bez DPH

Pozn. k pol. č. 8.: 1 ks znamená likvidaci veškeré nevyužitelné dřevní hmoty z 1 ks stromu

Pozn. k pol. č. 8. - 10.: Předpoklad likvidace štěpkováním na místě včetně rovnoměrného rozhrnutí štěrky na povrchu břehu. Popř. odvoz a likvidace jiným způsobem.

Část č. 2 - Odpadní koryto od hlavního BP:

Pol. č.	Popis položky	jednotka	Množství	jednotková cena	Cena celkem
1	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním, D kmene přes 100 do 200 mm	Ks	76	120,00	9 120,00
2	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním, D kmene přes 300 do 400 mm	Ks	2	240,00	480,00
3	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním, D kmene přes 400 do 500 mm	Ks	3	750,00	2 250,00
4	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním, D kmene přes 500 do 600 mm	Ks	1	1 050,00	1 050,00
5	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním, D kmene přes 600 do 700 mm	Ks	1	1 500,00	1 500,00
6	Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty v souladu s platnými právními předpisy ČR	Ks	83	45,00	3 735,00
7	Výřez křovin včetně likvidace v souladu s platnými právními předpisy ČR	m2	800	12,50	10 000,00
8	Odstranění a likvidace zářasů z průtočného profilu vodního toku (kmeny a větve)	m3	12,00	990,00	11 880,00
9	Ostatní práce a náklady spojené s prováděním části č. 2	kpl	1	5 000,00	5 000,00

Pozn. k pol. č. 1. - 5.: Průměr kmene výše uvedených stromů byl měřen ve výšce 1,3 m nad úrovní terénu

Díličí cena za část č. 2 celkem 45 015,00 Kč bez DPH

Pozn. k pol. č. 6.: 1 ks znamená likvidaci veškeré nevyužitelné dřevní hmoty z 1 ks stromu

Pozn. k pol. č. 6. - 8.: Předpoklad likvidace štěpkováním na místě včetně rovnoměrného rozhrnutí štěrky na povrchu břehu. Popř. odvoz a likvidace jiným způsobem.

Část č. 3 - Odpadní koryto od vedlejšího BP:

Pol. č.	Popis položky	jednotka	Množství	jednotková cena	Cena celkem
1	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním, D kmene přes 100 do 200 mm	Ks	64	120,00	7 680,00
2	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním, D kmene přes 200 do 300 mm	Ks	7	250,00	1 750,00
2	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním, D kmene přes 300 do 400 mm	Ks	6	450,00	2 700,00
6	Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty v souladu s platnými právními předpisy ČR	Ks	77	45,00	3 465,00
7	Výřez křovin včetně likvidace v souladu s platnými právními předpisy ČR	m2	850	12,50	10 625,00
8	Odstranění a likvidace zářasů z průtočného profilu vodního toku (kmeny a větve)	m3	6,00	990,00	5 940,00
9	Ostatní práce a náklady spojené s prováděním části č. 3	kpl	1	5 000,00	5 000,00

Pozn. k pol. č. 1. - 5.: Průměr kmene výše uvedených stromů byl měřen ve výšce 1,3 m nad úrovní terénu

Díličí cena za část č. 3 celkem 37 160,00 Kč bez DPH

Pozn. k pol. č. 6.: 1 ks znamená likvidaci veškeré nevyužitelné dřevní hmoty z 1 ks stromu

Pozn. k pol. č. 6. - 8.: Předpoklad likvidace štěpkováním na místě včetně rovnoměrného rozhrnutí štěrky na povrchu břehu. Popř. odvoz a likvidace jiným způsobem.

Cena za práci celkem: 208 135,00 Kč bez DPH

2) Výkup vytěžené dřevní hmoty

Pol. č.	Popis položky	jednotka	Množství	jednotková cena	Cena celkem
1	Povinný výkup dřevní hmoty dle taxace zadavatele	plm	93,00	250,00	23 250,00

Pozn.: Jednotkovou cenu za výkup 1 plm dřevní hmoty stanoví účastník výběrového řízení (zájemce).

Zájemce: KHL - EKO, a.s.

Datum: 21.10.2025

Podpis

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K FINANČNÍM SANKCÍM**Zakázka: Podvinecký potok pod VD Finklův rybník****Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov****ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ****Účastník zadávacího řízení o veřejnou zakázku na akci:****Podvinecký potok pod VD Finklův rybník**

Dodavatel – společnost

KHL – EKO, a.s., Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov, IČ: 26160277,

jednající prostřednictvím

(dále jen „dodavatel“),

Dodavatel čestně prohlašuje, že

- a) proti němu, jeho přímým či nepřímým vlastníkům, ani jeho poddodavatelům (včetně jejich přímých nebo nepřímých vlastníků), kteří mu jsou ke dni podání nabídky známi, nejsou uvaleny
- i. mezinárodní finanční sankce ve smyslu rozhodnutí a nařízení Rady EU vydaných z důvodu činnosti Ruska narušující nebo ohrožující územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, jakož i destabilizující situaci na Ukrajině, a to zejména ve smyslu nařízení Rady EU č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 a č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 (dále jen „Základní nařízení“), dalších nařízení Rady EU, kterým se mění Základní nařízení, popřípadě jež samostatně zavádí další mezinárodní finanční sankce sledující stejný účel jako ty ze Základních nařízení nebo
- ii. jiné aplikovatelné sankce platné v České republice nebo zemi sídla dodavatele, kterými je sledován stejný účel jako těmi ze Základních nařízení;
- a
- b) bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky, že
- i. k jejímu plnění nevyužije poddodavatele, na něž byly takové sankce uvaleny, a to ať už se budou týkat přímo osoby poddodavatele nebo jeho přímých nebo nepřímých vlastníků, a
- ii. v případě uvalení sankcí na kteréhokoliv svého poddodavatele nebo jeho přímého nebo nepřímého vlastníka v průběhu jeho poskytování plnění veřejné zakázky takového poddodavatele bez zbytečného odkladu nahradí v souladu se zněním smlouvy na veřejnou zakázku.

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.Jméno: Ing. Michal Novák, předseda představenstva Podpis:
(osoba nebo osoby řádně pověřené podepsat čestné prohlášení)

Datum: 21.10.2025

Razítko:

A.1.1 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky

Zakázka: **Podvinecký potok pod VD Finklův rybník**
Zadavatel: **Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov**

Dodavatel KHL – EKO, a.s., Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov, IČ: 26160277, za kterého jedná [redacted] (dále jen „dodavatel“), tímto čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky, zajistí po celou dobu provádění díla:

- a) plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů,
- b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,
- c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 3 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění.
- d) snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, zejména pak
 - využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;
 - předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během plnění veřejné zakázky způsobit;
 - předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady;
 - bude povinen při plnění veřejné zakázky postupovat tak, aby minimalizoval vznik odpadů. Vybraný dodavatel bude dále povinen při výkonu administrativních činností souvisejících s plněním veřejné zakázky používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly.
- e) implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, s [redacted] s předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zak

Jméno: Ing. Michal Novák, předseda představenstva Podpis: [redacted]

(osoba nebo osoby řádně pověřené podepsat č

Datum: 21.10.2025

Razítko: [redacted]